
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/270/2022 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w  postępowaniu    
rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Niedźwiedź. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów a także dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Niedźwiedź dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół. 

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 
w punktach 

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
tej samej szkoły. 10 Oświadczenie o uczęszczaniu 

rodzeństwa do tej samej szkoły  
2. Kandydat uczęszczał do przedszkola 

w szkole do której ubiega się o 
przyjęcie, lub do przedszkola w 
obwodzie szkoły do której ubiega się 
o przyjęcie. 

8 

Oświadczenie o uczęszczaniu 
do przedszkola w obwodzie szkoły 
do której ubiega się o przyjęcie. 

3. Odległość z miejsca zamieszkania 
kandydata do szkoły jest krótsza niż 
do szkoły obwodowej. 

8 
Oświadczenie o odległości 
z miejsca zamieszkania kandydata do 
szkoły. 

4. Na terenie obwodu zamieszkują 
krewni dziecka (np. dziadkowie) 
wspierający rodziców/opiekunów      
prawnych kandydata zapewnieniu mu 
należytej opieki. 

5 

Oświadczeniu o zamieszkiwaniu 
i wspieraniu w opiece. 

5. Przynajmniej jeden rodzic/opiekun 
pracuje/prowadzi działalność 
pozarolniczą gospodarczą lub 
prowadzi gospodarstwo rolne na 
terenie obwodu szkoły. 

5 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
o zatrudnieniu/prowadzeniu 
pozarolniczej działalności rolnej lub 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
na terenie obwodu szkoły 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Poz. 2254



6. Wielodzietność rodziny kandydata 
(rodzina wychowująca troje i więcej 
dzieci) 

3 
Oświadczenie o wielodzietności 
rodziny wychowującej kandydata. 

Oświadczenia potwierdzające spełnienie kryterium, składa się na zasadach określonych 
w art. 150 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-04T13:51:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




